[image: image1.png]

PORTARIA Nº 6775

        DE 14 DE DEZEMBRO DE 2022.

“Concede Gratificação por qualificação ao
servidor público municipal”

O PREFEITO MUNICIPAL DE NOVA BOA VISTA/RS, no uso de suas atribuições legais que lhe são conferidas pela Lei Orgânica Municipal, e em conformidade com o art. 24 da Lei Municipal n° 1124/2009, resolve,

CONCEDER

Art.1° Conceder a gratificação por qualificação, a partir do mês de janeiro de 2023, conforme o art. 24 da Lei Municipal 1124/2009 ao servidor abaixo relacionado;

	Nome
	Cargo
	Certificação
	Percentual
	Secretaria

	Fábio Steilmann
	Agente Administrativo Auxiliar
	Pós-Graduação
	7%
	Administração e Turismo

Art. 2° Esta Portaria entra em vigor na data de sua publicação.

GABINETE DO PREFEITO MUNICIPAL DE NOVA BOA VISTA/RS, AOS 14 DIAS DO MÊS DE DEZEMBRO DE 2022.

DANIEL THALHEIMER

Prefeito Municipal

Registre-se e Publique-se:

ADRIANA ARNHOLD PANZENHAGEN
Secretária Municipal de Administração e Turismo